
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

121650 27/04/202401 05 SANTOS FUTEBOL CLUBE

SANTOS FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO ELITE ITAQUERENSE São Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO

POLLYANE FELIX DA SILVA
GUILHERME BORNI

287
618
1581
22

12:15 12:25

01 03

12:26 12:38

00 01

12:43 13:03

00 01
01 05

196726 ENZO MENDONÇA DOS SANTOS 01
199168 ANTONY BERNARDO DE OLIVEIRA DIAS 02
196675 RAPHAEL MERILHO DOS SANTOS NEVES 03
196729 DAVI LUCCA GALLO RDRIGUES 04
199181 MURILLO REIS DE ANDRADE 05
196654 LUCCA NUNES MENDES ALMEIDA 06
198141 MIGUEL DE ANDRADE CACHOEIRA 08
196694 GUSTAVO ENRIQUE CARVALHO SANTANA 09
192959 LUCCA REIS MORELI DOS SANTOS 10
199171 RAPHAEL HENRIQUE ALVES DE OLIVIRA AMORIM 11
198720 LUAN PESTANA DE OLIVEIRA 12
196697 EMMANUEL BATISTA DE MEDEIROS 14
199166 FERNANDO DE PAULA EMÍLIO NETO 18
196717 BRYAN BENICIO LOPES DE OLIVEIRA 19
196662 LUCAS ALMEIDA PRADO RODRIGUES 21

01
12

06
02
04

09
03
09

10
05
11

21
08
18

08:32 08:39

MARCOS ANTONIO SANTOS7473

BÁRBARA MOREIRA ASSUNÇÃO4251

1001
02:29

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189986 ENRICO SANGIORGI GUILHERME 01
198237 LORENZO ARAUJO DE SOUZA 02
190038 RYAN CHRISTIAN SILVA 03
195558 GUSTAVO ROMUALDO DE SENA 05
194163 ARTHUR SILVA TEIXEIRA GUIILHERME 07
194166 LEONARDO GUIMARAES MARTINS NETTO 08
194161 ARTHUR ALMEIDA GRANATER 09
181785 HENRY SANCHES BISPO DOS SANTOS 10
196674 FRANCISCO MOTTA DE PÁULA 11
188795 PEDRO DE VITA SOUZA 12
194164 GABRIEL PEDREIRA DOS SANTOS 13
194459 MIGUEL COELHO BORGES 14
194174 MARCOS DAVI DE OLIVEIRA REIS 15
194179 PEDRO LUCCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 16
194165 LEONARDO ATAIDE MIGUES 20

01
20

07
05
02

08
10
03

09
11
08

13
15
14

0701

04:23

1302

04:38

0703

04:56

1104

09:55

0305

19:54

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CARLOS ANDRE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR7687

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
FABRIZIO VASSAO RIBEIRO SANTOS8712

M
U

R
IL

LO
 R

E
IS

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 (

5)

M
A

R
C

O
S

 A
N

T
O

N
IO

 S
A

N
T

O
S

A
R

T
H

U
R

 A
LM

E
ID

A
 G

R
A

N
A

T
E

R
 (

9)

C
A

R
LO

S
 A

N
D

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 A

N
D

R
A

D
E

 J
U

N
IO

R

ELIAS DA SILVA 2552

SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO 255

SANTOS FUTEBOL CLUBE


