



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121650 SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE 01 X 05 SANTOS FUTEBOL CLUBE 27/04/2024

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A1	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-7		
GINÁSIO: GINÁSIO ELITE ITAQUERENSE		CIDADE: São Paulo
287	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO	
618	ÁRBITRO AUXILIAR: FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO	
1581	CRONOMETRISTA: POLLYANE FELIX DA SILVA	
22	ANOTADOR: GUILHERME BORNI	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:15	12:25
2º PER.	12:26	12:38
3º PER.	12:43	13:03
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 03
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 01
FINAL	01	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
196726	ENZO MENDONCA DOS SANTOS	01			01	06	09	10	21						
199168	ANTONY BERNARDO DE OLIVEIRA DIAS	02			12	02	03	05	08						
196675	RAPHAEL MERILHO DOS SANTOS NEVES	03			04	09	11	18							
196729	DAVI LUCCA GALLO RDRIGUES	04													
199181	MURILLO REIS DE ANDRADE	05													
196654	LUCCA NUNES MENDES ALMEIDA	06													
198141	MIGUEL DE ANDRADE CACHOEIRA	08													
196694	GUSTAVO ENRIQUE CARVALHO SANTANA	09													
192959	LUCCA REIS MORELLI DOS SANTOS	10													
199171	RAPHAEL HENRIQUE ALVES DE OLIVIRA AMORIM	11													
198720	LUAN PESTANA DE OLIVEIRA	12													
196697	EMMANUEL BATISTA DE MEDEIROS	14													
199166	FERNANDO DE PAULA EMÍLIO NETO	18													
196717	BRYAN BENICIO LOPES DE OLIVEIRA	19													
196662	LUCAS ALMEIDA PRADO RODRIGUES	21													
7473	Técnico: MARCOS ANTONIO SANTOS														
4251	Massagista: BÁRBARA MOREIRA ASSUNÇÃO														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPTÃO:
MURILLO REIS DE ANDRADE (5)

TÉCNICO:
MARCOS ANTONIO SANTOS

01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
02:29																					

EQUIPE "B" - SANTOS FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
189986	ENRICO SANGIORGI GUILHERME	01			01	07	08	09	13						
198237	LORENZO ARAUJO DE SOUZA	02			20	05	10	11	15						
190038	RYAN CHRISTIAN SILVA	03			02	03	08	14							
195558	GUSTAVO ROMUALDO DE SENA	05													
194163	ARTHUR SILVA TEIXEIRA GUILHERME	07													
194166	LEONARDO GUIMARAES MARTINS NETTO	08													
194161	ARTHUR ALMEIDA GRANATER	09													
181785	HENRY SANCHES BISPO DOS SANTOS	10													
196674	FRANCISCO MOTTA DE PAULA	11													
188795	PEDRO DE VITA SOUZA	12													
194164	GABRIEL PEDREIRA DOS SANTOS	13													
194459	MIGUEL COELHO BORGES	14													
194174	MARCOS DAVI DE OLIVEIRA REIS	15													
194179	PEDRO LUCCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA	16													
194165	LEONARDO ATAIDE MIGUES	20													
7687	Técnico: CARLOS ANDRE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR														
8287	Massagista: LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS														
8712	Preparador Físico: FABRIZIO VASSAO RIBEIRO SANTOS														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPTÃO:
ARTHUR ALMEIDA GRANATER (9)

TÉCNICO:
CARLOS ANDRE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR

01	07	02	13	03	07	04	11	05	03	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
04:23	04:38	04:56	09:55	19:54																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ELIAS DA SILVA **REGISTRO:** 2552

EQUIPE: SOCIEDADE ESPORTIVA ELITE ITAQUERENSE **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO **REGISTRO:** 255

EQUIPE: SANTOS FUTEBOL CLUBE **ASSINATURA:**